様式第６号(第９条関係)
年　　月　　日

井原市長　　　　殿

（申請者）
所在地
会社名
代表者名
担当者名
電話番号
ＦＡＸ

[bookmark: _GoBack]井原市インバウンド観光ツアー助成事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けたツアーを下記のとおり実施したので、井原市インバウンド観光ツアー助成事業補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

１　ツアーの名称

２　実施日　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

３　補助金額　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
　（1）ツアー行程表（実績）
　（2）参加者数の実績が確認できる書類
　（3）市内の宿泊施設及び有料観光施設に係る費用の領収書